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Danışman:Doç.Dr.Mehmet ÇAGLAR

Mart 2009, 98 Sayfa

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetin de 2006-2007 öğretim yılından itibaren uygulanmaya

başlanan 6. Sınıf Matematik Dersi Öğretim Programı, Yapılandırıcılık anlayışına uygun

olarak hazırlanmıştır. Bundan dolayı dersin yapısında ve bilhassa ölçme değerlendirme ve

anlatım yöntemlerinde birçok yenilik getirmiştir. Bu çalışmanın amacı, 6'ncı Sınıf

Matematik Dersi Öğretim Programı ile ilgili öğretmen görüşlerinin tespit edilmesi ve bazı

değişkenlere göre karşılaştırılmasıdır. Araştırmada veriler 2008-2009 öğretim yılında

K.K.T.C.'deki devlet okullarındaki 6. sınıf matematik öğretmenlerinden toplanmıştır.

Öğretmenlerin görüşlerinin belirlenmesi için araştırmacı tarafından hazırlanan bir anket

uygulanmıştır. Verilerin çözümlenmesi için T- testi, F -testi ve Schaffe ve Dunnet C

Testlerinden yararlanılmıştır. Araştırma sonuçlarına göre, matematik öğretmenleri yeni

matematik programını olumlu ve uygulanabilir bulduklarını belirtmişlerdir. Öğretmenlerin

özellikle programın uygulanmasında ve öğrencilerin değerlendirilmesinde bazı güçlüklerle

karşılaştıkları sonucuna ulaşılmıştır.Öğretmenlere göre , sınıfların kalabalık olması, okul

yönetimlerinin ve velilerin öğretmenlere yeterli destek vermemesi, Programı tanıtmak için

yeterli hizmet içi kurs verilmemesi, ölçme-değerlendirme etkinliklerinin çok fazla olması

uygulamada karşılaşılan en önemli güçlüklerdir.

Anahtar Kelimeler: Matematik Öğretim Programı, Matematik Öğretimi,

Yapılandırmacılık ve Program Değerlendirilme
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ABSTRACT

THE OPINIONS OF THE SIXTH CLASS MATHEMATICS TEACHERS ABOUT

MATHEMATICS CURRICULUM

Nemika RIFKI

MA.DISSERTATION

THE INSTITUE OF EDUCATIONAL SCIENCES

ADVISOR: ASSOCITATE PROFESSOR DR.MEHMET ÇAGLAR

MARCH, 2009,98 PAGES

The 6th Grade Mathematics Teaching Program which was prepared in accordance with the

configuration understanding have been started to implement in TRNC since the 2006-2007

academic year. Hence it has brought many innovations in narrative method on the course

structure and assessment and evaluation. The purpose of this study is to identify the views of

6th Grade teachers about Mathematics Teaching Program. The data of the survey has been

collected from the 6th grade mathematics teachers in state schools in North Cyprus. To

determine the views of the teachers a prepared survey was carried out by the researcher. In

order to analyze the survey results T test, F test and Schaffe and Dunnet C tests have been

used. According to the research results, math teachers have found the new math program as

positive and enforceable. It is identified that the teachers have encountered some difficulties

especially in the implementation of the program and on the evaluation of the students. The

most significant difficulties of the program stated as the crowdness of the classes,

insufficient support of the school administrations and parents to teachers, lack of in-service

training courses to introduce the program and the varieties of the assessment and evaluation

techniques.' Suggestions related to the research topic have been stated.

Key Words:

Mathematics Curriculum, Mathematics Teaching, and Program Evaluation Configuration
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ÖNSÖZ

Günümüz dünyası bilim ve teknolojide yaşanan büyük gelişim nedeniyle hızlı bir değişim

süreci geçirmektedir. Eğitim sistemleri, Bilgi çağına uygun, bilgiyi üreten ve kullanabilen

insan profili yetiştirmelidir.Bundan dolayı yeni kullanılmaya başlanan ve yenilenen yeni

programların incelenip değişen dünyaya ayak uydurabilecek düzeyde olup olmadığının

analiz edilmesi gerekiyor. Uygulanan programın bu programları uygulayan öğretmenler

tarafından değerlendirilmesi ,programların verimliliğini artırması yanında ,ortaya çıkan

olumsuzlukların yeniden düzenlenerek uygulanması açısından da önemlidir.

Yapılan bu çalışma ile 2007-2008 öğretim yılında kullanılan 6. Sınıf Matematik

Programının öğretmen görüşleri alınarak değerlendirilmesi amaçlanmıştır.

Bu çalışma birçok kişinin katkısı ve yardımıyla gerçekleştirilmiştir. Öncelikle, gerek ders

döneminde gerekse tez çalışmalarımda her zaman, derin bilgi ve tecrübelerinden

faydalandığım, bana her konuda rehberlik eden, yardımlarını esirgemeyen, beni

yüreklendiren, saygı ve sevgi duyduğum, tez danışmanım Doç. Dr. Mehmet Çağlar'a en

derin saygılarımla teşekkür ederim.

SPSS programının kullanımında ve tabloların oluşturulması aşamalarında yardımlarını

esırgemeyen değerli arkadaşım Salih Sarpten'e ,araştırmanın ömeklemini oluşturan

okullardaki tüm meslektaşlarıma en içten teşekkürlerimi sunarım. Çalışmamın

gerçekleşmesinde emeği geçen değerli arkadaşlarım Hüseyin Bayraktaroğlu'na , Mete

Korman'a ve sevgili öğrencim Hazar Toyal'a , ayrıca sabırlarını ve emeğini benden hiçbir

zaman esirgemeyen annem Zehra Rıfkı'ya çok teşekkür ederim.
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BÖLÜM I

GİRİŞ

Son zamanlarda toplumsal, siyasal ve ekonomik alanlarda hızlı bir değişim yaşandığı

görülüyor. Bilgi çağında insanlar sürekli değişim içerisindedir. Değişmeyen tek şeyin

değişim olduğu dünyada bilim ve teknolojinin gelişmesi ve hayata yansıması sonucu

insanların hayatında kaçınılmaz değişimler oluşmaktadır. Son 15 yıllık dönemde bilişim

çağının eşiğindeyiz. Bu süreçte bu değişikliklere ayak uyduracak insan gücünün

yetiştirilmesi için eğitimde köklü değişiklikler gerekmektedir Bu değişimden en çok

etkilenen alan eğitim sektörü olacaktır. Toffler'ın "Geleceğin cahili, okuyamayan değil;

nasıl öğreneceğini bilmeyen kişi olacaktır" sözü, öğrenme yol ve yöntemlerini bilmenin

yeni dönemdeki önemini açıkça ortaya koymaktadır (Boydak, 2001). Bütün bunlar,

gelecekte birey ve toplumların şekillenmesinde en belirleyici etkenin bilgi olacağını

göstermektedir. Yine A. Toffler'ın, "ilk çağlarda güçlü olan, endüstri çağında zengin

olan kazanırdı; bilgi çağında ise bilgili olan kazanacaktır" sözü, önümüzdeki dönemde

bireyin, kurumun veya toplumun başarısının bilgiyi üretme ve kullanmadaki etkinliğine

bağlı olacağını göstermektedir (Yıldırım, 2001).

Bilgi teknolojilerinin gelişimi ile birlikte insana yatırım yapılmış ve insanın refahına,

kaliteli yaşam felsefesine dayanan stratejiler ön plana çıkmıştır. Gelişmiş ülkelerde bilgi

teknolojileri her alanda kullanılabilmektedir. Bu nedenle bilgili, nitelikli insan gücüne

gereksinim hızla artmakta, bilim ve teknolojiye yatırım en karlı yatırım olmaktadır. Bilgi

toplumu her şeyden önce, bilgiye erişebilen, bilgiyi değerlendirebilen bilgiyi

kullanabilen ve yaratıcılık yeteneğine sahip bireyler üzerine kuruludur. Bu nedenle

eğitimin çağın gereklerine uygun bir şekilde düzenlenmesi ve eğitim sisteminin bu

gereklere uygun bir şekilde dönüştürülmesi gerekmektedir. 20. yy sonlarına kadar

eğitimin işlevi, bireylere okuma, yazma, matematik öğretmek, yurdu, dünyayı tanıtmak

ve onları iyi bir vatandaş olarak yetiştirmekti. Ancak 1970'li yıllardan sonra eğitim
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sadece okuma, yazma, matematik gibi bazı temel alanlarda öğretim yapma, beceri

kazanma kabulünün ötesinde anlam kazanmaya başladı. Bunun sonucu olarak eğitim

"yararlı", "doğru" bilgilerin öğretilmesinin ötesine geçti. Küreselleşme ile birlikte, çok

dilli ve çok kültürlü olma, yaşam boyu eğitim, öğretme yerine öğrenme veya öğrenen

merkezli eğitim, çoklu zeka kuramı önem kazanmaya başladı. . Eğitimin küreselleşmesi

denince genellikle eğitim yöntem, süreç ve yönetiminde gelişmiş ülkelerle entegrasyon

olarak anlaşılmaktadır. Bu nedenle, var olan gelişmeleri önceden sezinleyip değişimlere

ayak uydurabilecek bireylerin yetiştirilmesi amaçlanmalıdır. Bu bireyleri yetiştirecek,

olan yerler eğitim kurumlarıdır. Küreselleşmenin eğitim sistemlerinde büyük

değişmelere yol açtığı ve açacağı şüphesiz bir gerçektir.

Eğitimde küreselleşmede dört ilke söz konusudur. Bu ilkeler; öğrenmeyi bilmek,

öğrenmeyi öğrenmek, bireysel öğrenmek ve birlikte yaşamayı öğrenmektir. 21. yüzyılda

kompleks bilgiler içinden gerekeni seçebilen parçaları bir araya getirebilen, sezgi,

empati ve anlayış geliştirmiş, sosyal, kültürel ve siyasal kimlik geliştirmiş bireylere

gereksinim vardır. Bilgi toplumunun hızlı gelişimi toplumun genelinde bilgi seviyesinde

artışı hem talep etmekte, hem de kolaylaştırmaktadır. Dolayısıyla, eğitimin sürekliliği ve

gereğine inanan bireylere ihtiyaç vardır. Bu konuda İngiltere Başbakanı Blair'in bir

konuşması dikkat çekicidir (Ekim 2005 Cilt: 13 No:2 Kastamonu Eğitim Dergisi).

"İngiltere'nin 18.yüzyılda serveti toprak idi. 19. ve 20. yüzyılda toprağın yerini

fabrikalar ve sermaye aldı. 21. yüzyılda ise servetimiz insan olacaktır. İnsan

potansiyelini özgürleştirmeli, yeteneklere vurulmuş zincirleri koparmalıyız." Drucker

(1994) "Yeni Gerçekler" adlı eserinde "eğitimli insanı" şöyle tanımlamaktadır : "Eğitim

ekonomiyi ateşler. Topluma biçim verir. Ama bunları 'ürün'ü yani eğitimli insan yoluyla

yapar. Eğitimli bir insan, hem bir hayat sürmek, hem de hayatını kazanmak için gerekli

donanıma sahip kişidir. Bilgi toplumunda merkez olan kişidir. Eğitimli insan doğrudan

toplumun simgesidir, toplumun performans kapasitesini tanımlayandır. Aynı zamanda

toplumun değerlerini inançlarını, taahhütlerini temsil edendir." Bilgi toplumunu

yakalayabilmemiz için, mutlaka ama mutlaka çağdaş bir eğitim sistemini yakalamamız

gerekmektedir. Eğer eğitim sistemi ihmal edilecek olursa gelecekte bunun bedelini daha

ağır biçim de ödemek durumunda kalır ve bu yarışta kaybedenler arasında yer alırız
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(Pamuk.kale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi Yıl:2003 (2) Sayı). Dünün programı

ile yarının toplumunu inşa etmeğe kalkışılırsa şüphesiz ki sonuç hüsran olacaktır, ancak,

bu yeniliklerin her toplumda eğitim sürecine yansıması aynı sürede ve ölçüde olmadığı

da bilinen gerçeklerden biridir. Bunun bir nedeni, her ülkede yeterli sayıda nitelikli insan

kaynağının olmaması; ayrıca var olanların da etkin ve yararlı bir biçimde

kullanılmamasıdır. Bu bağlamda, ülkemizde eğitim alanında beklentiler artmış ve

çeşitlenmiş olup bunların karşılanabilmesi için başta eğitim anlayışı ve yaklaşımlar

olmak üzere insan kaynaklarına yatırımların artması; yatırımların düzenli ve sürekli

olması gerekmektedir.( Prof. Dr. Yaşar Ersoy Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 06531,

Ankara. ). Ayrıca, toplumun, bu küresel eğitim anlayışına ayak uydurabilecek insan

gücünü yetiştirmek için eğitim kurumlarının yeniden yapılandırılmasına ihtiyaç vardır.

Dünyadaki teknolojik ilerlemelere ayak uydurabilmek için toplumların bireyden

beklediği beceriler değişmektedir (MEB,2005:7). Dünyanın, bilim ve teknolojinin

istemlerini karşılayan özelliklere sahip insanları yetiştirmek eğitim kurumlarının

işlevidir. Eğitim kurumları bunu eğitim programlarını, yeniçağın gereklerine uygun

olarak değiştirmekle gerçekleştirebilir.

Eğitim sisteminin bilgi toplumunun özelliklerine uygun olarak öğretimin; eleştirel,

yaratıcı, bilimsel düşünme gibi yeterlikler yanında, öğrencilere olgu, kavram ve olaylara

karşı analiz, sentez ve değerlendirme yapabilme gibi özellikleri de kazandırmalıdır. Yeni

eğitim paradigmasında kapsamlı öğretim programı hazırlamak güçleşmektedir. Bu

yüzden öğretim programları, esnek, değişken, katılım esaslı ve özlü çerçeve program

niteliğinde düzenlenmeli, öğretmenin program üzerinde değişiklik yapma yetkisi

genişletilmelidir. Öğretim programları öğrencilerin bireysel yetenekleri, iletişim

becerileri, ekiple çalışma yeterliği, sezgi, muhakeme, yaratıcılık ve hayal gücü

yeteneklerini geliştirici özelliklerde olmalıdır. Özellikle, eğitimin bilgi basamağından

ibaret olmadığı gerçeği ile birlikte eğitimin çok yönlü olma özelliği öğretim

programlarının alanlarını da direkt olarak etkilemiştir. (Gözütok, 2001).Değişen dünyaya

ayak uydurabilmek için eğitimde reform gereklidir. Dünyada yaşanan hızlı değişim

eğitimde tüm ülkelerin reform yapmasını gerekli kılmıştır. (Erdem, 1998). Benzer

şekilde Ersoy(2006)'a göre, günümüzde ekonomik ve sosyal kalkınmanın en önemli



4

noktası olan eğitim, tüm dünyada hızlı ve sürekli bir değişim içindedir. Bilgi toplumuna

geçişin en önemli şartlarından birisi, bilgiye yani eğitime yapılacak olan yatırımdır.

Eğitim sistemi, okul öncesinden yüksek öğretime kadar her kademenin birbiriyle uyumlu

olduğu bir sistem bütünlüğüne kavuşturulmalıdır. Günümüzün küreselleşen dünyasında

sınırların ortadan kalkması, bilim ve teknolojinin gelişmesi, dünyadaki tüm ülkelerin

eğitim sistemlerinde yenilik yapma ihtiyacı doğurdu. Bilgi teknolojilerinin gelişimi ile

birlikte insana yatırım yapılmış ve insanın refahına, kaliteli yaşam felsefelerine dayanan

stratejiler ön plana çıkmıştır. Sanayi toplumunun özellikleri ile bilgi toplumunun

özellikleri karşılaştığında maddi sermayenin yerine bilgi ve insan sermayesi, kol

gücünün yerini beyin gücü, genel eğitim yerine eğitimin bireyselleştirilmesi ve

sürekliliğinin ön plana çıktığı görüldü (Can-Tunç, 1998: 118).

Eğitim sistemi, okul öncesinden yüksek öğretime kadar her kademenin birbiriyle uyumlu

olduğu bir sistem bütünlüğüne kavuşturulmalıdır. Günümüzün küreselleşen dünyasında

sınırların ortadan kalkması, bilim ve teknolojinin gelişmesi, dünyadaki tüm ülkelerin

eğitim sistemlerinde yenilik yapma ihtiyacı doğurdu. Bilgi teknolojilerinin gelişimi ile

birlikte insana yatırım yapılmış ve insanın refahına, kaliteli yaşam felsefelerine dayanan

stratejiler ön plana çıkmıştır. Yenidünya koşullarında bilgi öylesine bir hızla

yenilenmekte, biçimlenmekte ve aktarılmaktadır ki, giderek ivme kazanan dinamik

yapısı ile ekonomik politikaların önceliği, refah toplumunun temel unsuru halini

almıştır. Değişen dünyaya ayak uydurabilecek bireylerin yetiştirilmesi konusunda,

öğretmen merkezli geleneksel eğitim sisteminin artık yetersiz kaldığı düşüncesi hakim

olmaktadır.

Bilginin tekrar edilmesinin pek de anlamlı bulunmadığı bu koşullarda, bilginin biçim

değiştirip yeniden oluşturulmasına olanak tanıyan oluşturmacı (constructivist) yaklaşım,

birçok ülkede eğitim programlarının tüm kademelerinde yaygınlaşmaktadır. Eğitim

politikasında oluşturmacı yaklaşımı temel alan Avrupa Komisyonu (European

Commission, 1997) bireylere bilgiye ulaşma, yaratma ya da değiştirme becerilerini

kazandırarak, Avrupa ülkelerini bilgi toplumu haline getirmeyi amaçlamıştır. Avrupa

birliği belli bir vizyonu olan bir bütünleşme projesidir. KKTC eğitim alanında önemli
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adımlar atmalıdır. Bu adımların bir kısmı AB ile bütünleşme sürecinin gereği olarak

atılacaktır. Bizim eğitim sistemimiz davranışçı görüşe göre öğretmen ve program

merkezlidir. Davranışçı görüşe göre öğrenme, karşılaşılan bir durum karşısında

bireylerin davranışlarında oluşabilecek değişim olasılığıdır (Ertmer & Newby 1993).

Eğitim bir devlet politikası olmadıkça bu istendik davranışlar her hükümet

değişikliğinde değişecek ve süreç hep çağdaş anlamda bir eğitim planlamasına engel

teşkil edecektir (4, Çağdaş Eğitim Planlaması). Markens (1992: 199) "Bir ülkedeki

eğitimi değiştirerek, başka bir ülkenin bünyesine monte etmek mümkün değildir."

diyerek toplumların kendi eğitim sistemlerini yaratmasının önemini vurguluyor. Bütün

toplumlar eğitim sistemlerini toplumsal yapılarına göre hızla değiştirip bu süreci

başlatmışlardır. Kaldı ki Avrupa Birliği'ne girmeyi hedeflemiş bir K.K.T.C ve

Türkiye'nin başta matematik, fen bilimleri ve teknoloji dersleri olmak üzere, diğer tüm

zorunlu derslerin de yapılandırılması, yeniden düzenlenmesi ve değerlendirilmesi çağın

gereği olduğu kadar ülke insanımızın da bir gereksinimidir. Bu nedenle 2004 yılında

ilköğretim Okulları Matematik Dersleri Öğretim Programı, MEB-TTKB tarafından

oluşturulan komisyonun çalışmalarıyla yeniden düzenlenmiştir. Bunun bir yansıması

olarak K.K.T'.C.'de buna paralel olarak yeni öğretim programları yazılmaya başlanmış ve

2007 . yılında taslak olarak kullanılmaya başlanmıştır. Bu değişimlerin ışığında

geleneksel öğretimden, öğrenci merkezli öğretime geçiş, bireysel farklılıkların önem

kazanması, günlük hayatla ilişkilendirme ve öğretmen ve öğrencinin eğitim öğretim

sürecindeki rolleri yeniden tanımlanmıştır (Ornstein ve Hunkins, 1998). Öğretim

programlarının toplumun ihtiyaçlarına göre yeniden yapılandırılması gerekmektedir

(Demirel, 2004). Yeni program yapılandırıcı eğitim anlayışına göre düzenlenmiştir.

Öğrenciyi merkeze alan, kısıtlamayan alanların başında Matematik gelmektedir

(Umay,1996:148). Günümüzde özellikle ilköğretim de matematik öğretimine özel bir

çaba sarf edilmelidir. Bu yaştaki öğrencilere matematiğin ne olduğunu, matematiğin

değerini, matematiğin günlük hayatta, karşılaştıkları sorunları matematiksel problemlerle

ifade edebilme ve çözme matematiksel işlem gücünü arttırmayı amaçlayarak öğretim

yapılmalıdır. Birçok bilim adamı hayatını matematiğe ve onun sırlar dünyasına

adamıştır.
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"Evrenin dili matematik; harfleriyse üçgenler, daireler ve diğer geometrik figürlerdir.

Matematik olmadan insanlar için bu dilin tek kelimesini bile anlamak olanaksızdır.

Matematik olmadan, insan evrende ancak, karanlık bir labirentte dolaşır gibi dolaşır"

diyen büyük fizikçi Galileo, matematik eğitiminin önemini bir kez daha vurgulamıştır.

Ülkelerin eğitim sistemlerinin temelini eğitim programları oluşturur. Eğitim sisteminde

ortaya çıkan problemlerin çözümü, bir ülkede izlenen Milli Eğitim Politikasına ve eğitim

programlarının geliştirilmesine bağlı bulunmaktadır. Eğitim sistemimizin amacı

bilimsellik ve kendini yenileyen, değişimlere açık, çağa uygun insanlar yetiştirmektir.

Öyle bir eğitim sistemi oluşturulmalı ki sistem kendini yenileyerek süreç içinde değişse

bile kimse fark etmemelidir. Bilgi çağına uygun, bilgiyi üreten ve kullanabilen insan

profili yetiştirilmelidir. Bundan dolayı yeni kullanılmaya başlanan ve yenilenen yeni

programların incelenip değişen dünyaya ayak uydurabilecek düzeyde olup olmadığını

analiz edilmesi gerekiyor. Öğrenci merkezli eğitim uygulamalarının yapılması yüz yılı

aşkın zamandan beri söylenmesine rağmen, bunun yaygın ve pratik bir uygulaması

yapılamamıştır. Gene eğitimin merkezinde öğretmen ve ders kitabı ana belirleyici olarak

durmaktadır. Mademki öğretmenin ve ders programının eğitimdeki önemi azaltılamıyor,

eğitimin düzeltilebilmesi için o zaman bu unsurların mükemmel hale getirilmesi gerekir.

(Türkiye Özel Okullar Birliği Bülteni. 8,2005. 29-31 ). Uygulanan programın bu

programları uygulayan öğretmenler, tarafından değerlendirilmesi; programlarının

etkiliği verimliliği ve ortaya çıkan olumsuzlukların yeniden düzenlenerek uygulanması

açısından oldukça önemlidir. Yapılan bu araştırma ile 2007 -2008 öğretim yılında

kullanılan 6.Sınıf Matematik Programının Öğretmen görüşleri alınarak değerlendirilmesi

amaçlanmıştır.

1.1 Araştırmanın Önemi

Çalışmanın matematik öğretmenlerine, eğitimcilere ve konu ile ilgili araştırma

-, yapacaklara yol gösterici ve kaynak materyal sağlaması açısından yararlı olacağı

umulmaktadır. Elde edilen sonuçlar doğrultusunda yeni hazırlanan ve uygulanmaya

konulan öğretim programlarının geliştirilmesine ve yenilenmesine yardımcı olması

beklenmektedir. K.K.T.C.'de ilk kez matematik programıyla ilgili bir çalışma
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olmasından dolayı da bundan sonra bu konuda araştırma yapacaklara yol gösterici

olacağı düşünülmektedir.

1.2 Problem Cümlesi

K.K.T.C deki 6.sınıfa giren matematik öğretmenlerinin 6.sınıf Matematik Dersi

Öğretim Programına ilişkin görüşleri nelerdir?

1.3. Alt Problemler

6.sınıfa giren matematik öğretmenlerinin, 6.sınıf matematik dersi öğretim programının;

1-Alt boyutlarına (amaçlar, kazanımlar, içerik, öğrenme-öğretme süreci, ölçme

değerlendirme ve uygulama) ilişkin görüşleri nelerdir?

2.6.sınıfa giren matematik öğretmenlerinin, 6.sınıf matematik dersi öğretim programının

değerlendirilmesinde;

a) Cinsiyetleri açısından önemli bir farklılık var mıdır?

b) Hizmet süreleri açısından önemli bir fark var mıdır?

c) Programı inceleyip incelememeleri arasında bir fark var mıdır?

d)Hizmet içi kurs alıp almamaları arasında önemli bir fark var mıdır?

e) Yeterli donanıma sahip olup-olmamaları açısından önemli bir farklılık var mıdır?

f)Hizmet içi eğitime ihtiyaç duyup duymamaları arasında önemli bir fark var mıdır?

1.4 Sınırlılıklar

Araştırmanın sınırlılıkları şunlardır:

I-Araştırma 2008-2009 eğitim öğretim yılı verileri ile sınırlıdır.

2-Araştırma K.K.T.C deki 6. sınıflarla sınırlıdır.

3-Araştırma 6.sınıf matematik dersi yeni öğretim programı ile sınırlıdır.

4-Araştırma 6.sınıf matematik dersi öğretmenlerinin anket sorularına verdikleri

yanıtlarla sınırlıdır.




